




-JKB
= 

JABATAN KERJA RAY A NEGERI PERAK 

KENYATAAN TA W ARAN SEBUT HARGA 

Tawaran adalah dipelawa dikalangan pembekal masih dalam tempoh sah dengan Kementerian 

Kewangan Malaysia serta bertaraf Bumiputera. Syarikat perlu pastikan perisian yang dibekalkan 

adalah tulen. Syarikat membekal perlu berdaftar dalam bidang berkaitan seperti berikut :-

NO. SEBUT HARGA TAJUK 
KOO BIDANG 

BEKALAN 

MEMBEKAL, MENGHANTAR, MEMASANG, 

MENGUJI DAN MENTAULIAH PERISIAN 

ANTIVIRUS ESET ENDPOINT SECURITY ATAU 

PKR. PK. 400-10/2 - 18/2020 SETARAF DENGANNYA DI IBU PEJABAT, 210107 

PEJABAT CAWANGAN, DAERAH, JKR TLDM 

DAN UNIT TENTERA 

JABATAN KERJA RAYA NEGERI PERAK 

2. Pembekal yang berminat untuk turut serta dalam tawaran sebut harga ini bolehlah mendapatkan

dokumen sebut harga dengan syarat-syarat yang ditentukan di Sahagian Pentadbiran dan Kewangan,

Aras 5, lbu Pejabat Jabatan Kerja Raya Perak Darul Ridzuan, lpoh dalam waktu pejabat dan boleh

dimuat turun di laman web www.jkrperak.gov.my. Kontraktor atau wakil hendaklah menunjuk dan

menyerahkan salinan-salinan sah sijil pendaftaran dengan Kementerian Kewangan.

3. Tiap-tiap Borang Sebut harga yang telah lengkap diisi hendaklah dimasukkan ke dalam sampul

surat yang dimeterikan dan ditulis dengan perkataan "Sebut harga PKR.PK.400-10/2-18/2020" di sudut

kiri dan dimasukkan ke dalam Peti Sebut harga kepada alamat berikut :-

Pengarah Kerja Raya 
Jabatan Kerja Raya Negeri Perak, 

Aras 5, Sahagian Pentadbiran dan Kewangan, 
Jalan Panglima Bukit Gantang Wahab, 

30000 IPOH. 

Sebut harga ditutup tidak lewat dari jam 12.00 tengahari pada 01 Oktober 2020 (Khamis) 

4. Ahli Jawatankuasa Sebut harga lbu Pejabat, Jabatan Kerja Raya Negeri Perak, lpoh tidak terikat

kepada sebut harga yang terendah atau mana-mana sebut harga dan keputusan Ahli Jawatankuasa

adalah muktamad.

5. Sebut harga yang lewat diterima tidak akan dipertimbangkan dan sebarang kesilapan dalam

pengisian borang juga tidak akan dilayan.

(Ir. HAJI HA
� 

:LI) 
Timbalan Pengarah Kerja Raya 
Perak Darul Ridzuan. 
Tarikh : ?vf � {�'" 1 



























(Kew,284-Pin.5/94) 
LAMPIRAN Q 

(ARAHAN PERBENDAHARAAN 170) 

Bila menjawab, sila nyatakan nombor ini 

Kepada: 

KERAJAAN MALAYSIA, NEGERI PERAK 

SEBUT HARGA UNTUK BEKALAN BARANG/PE:RKHIDMATAN 

No. Sebut harga 

PKR.PK. 400-10/2 - 18/2020 

(Nama Syarikat) ..................... ...... ........ ... .................... . Pelawaan sebut harga dikeluarkan oleh 

No. Telefon 

Pengarah Kerja Raya 

Jabatan Kerja Raya 

No. Pendaftaran Kewangan : ...... .................................. . 

No. Pendaftaran Taraf Bumiputra : ............... .................. .. 

Perak Darul Ridzuan. 

No. Telefon : 05-2534041 

Kod Bidang Pendaftaran : ---��-Qrn! ...................................... . 

1. Sila beri sebut harga untuk bekalan barang / perkhidmatan yang disenaraikan dengan tertakluk 
kepada syarat-syarat yang ditetapkan dan lampiran-lampiran yang disertakan.

2. Tarikh penyerahan/penyempurnaan dikehendaki .. Tidak melebihi enam (6) minggu selepas 
Pesanan Kerajaan dikeluarkan.

3. Sebut harga hendaklah dimasukkan ke dalam suatu sampul berlakri dan bertanda nombor sebut 
harga PKR.PK. 400-10/2 -18/2020.

4. Sebut harga mestilah sampai ke alamat diatas sebelum atau pada
01 Oktober 2020 (Khamis) jam 12.00 tengahari.

Bil. 

Tarikh: Tandatangan 

Nama 

Jawatan 

Perihal Bekalan 

Sila RUJUK LAMPIRAN I 

(Ringgit Malaysia . . .  · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · ·· - · · · · · · ·· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · ··· · · · · · · 

. . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . .  · · · · · · · · · ·· · • · · · • · · · · · · · · · · ·· · · · · · · · · · · · · · · · · ·· · · · · · · · · · · · ·· · · · · · · ·· 

Harga yang ditawarkan adalah harga bersih. 

Tarikh Penyerahan/penyempurnaan , . . . . .  · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · ·· · · ·

\ Timbalan Pengarah 
Jabatan Ke�a Raya 
Perak Darul Rdizuan 

Harga (RM) 

RM . . . . . . . . . . . . ..... . .. ... ... . . . . . . .

Saya/kami dengan ini menawarkan untuk membekalkan bekalan/perkhidmatan di  atas dengan harga 
dan syarat-syarat yang ditunjukkan di atas dengan tertakluk kepada syarat yang berkepil. 

Cop Penyebut harga Tandatangan: ............................................... .. 

Nama 

Alamat: ......................................................... . 

Tarikh: 

Mustahak - Lihat syarat-syarat seperti berkepil 












